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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er stikprøvevist
kontrolleret uden anmærkninger: opbevaringstemperatur i
kølerum og køleskabe, samt opbevaring af fødevarer på lager.
Virksomhedens procedurer for skylning af krydderurter. Vejledt
generelt om risikoen for bakterier på krydderurter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler køkken i syd
samt produktionskøkken: Kontrolleret renholdelse af
køleskabe, opvaskemaskine, kølerum og frostrum i
produktionskøkkenet. Kontrolleret renholdelse af
køle-fryseskabe og opvaskemaskine i køkken syd. Vejledt
konkret om fokus på renholdelse ved spugle arm i
opvaskemaskine og i bunden af køleskab på lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
skærebrætter og køkkenredskaber i produktionskøkkenet.
Følgende er konstateret: flere skærebrætter er slidte og afgiver
små plasktpertikler når der krædses let i overfladen. Bord ved
lille vask i køkken syd er slidt omkring vandhanen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne Vejledt konkret om
løsningsmuligheder.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur for de seneste 3 mdr.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 1. og 2. kvartal 2024 / stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne / vurdering af
mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.


